
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU EVROPSKÉ UNIE

Určení soudce, který nahradí předsedu Soudu jako soudce
příslušného pro rozhodování o předběžných opatřeních

(2007/C 235/50)

Dne 19. září 2007 Soud rozhodl v souladu s čl. 3 odst. 4
rozhodnutí 2004/752 a článkem 106 jednacího řádu Soudu
prvního stupně, že soudce p. Van Raepenbusch, předseda
druhého senátu, nahradí v období od 1. října 2007 do 30. září
2008 předsedu Soudu v případě jeho nepřítomnosti nebo
překážky na jeho straně jako soudce příslušného pro rozhodo-
vání o předběžných opatřeních.

Kritéria přidělování věcí senátům

(2007/C 235/51)

Dne 19. září 2007 Soud v souladu s článkem 4 přílohy I statutu
Soudního dvora a článkem 12 jednacího řádu Soudu prvního
stupně rozhodl zachovat do 30. září 2008 následující podmínky
přidělování věcí senátům:

— první senát bude příslušný pro všechny věci, s výjimkou věcí
týkajících se především otázek přijímání, posudkového
řízení/povýšení a ukončení služebního poměru, kde bude
příslušný druhý senát;

— určitý počet věcí bude přidělován třetímu senátu nezávisle
na dotčených oblastech v pravidelných intervalech určených
na plenární schůzi;

— od výše uvedených pravidel přidělování se bude možno
odchýlit z důvodu souvislosti věcí, jakož i za účelem zaji-
štění vyváženého a přiměřeně diverzifikovaného pracovního
zatížení v rámci Soudu.

Žaloba podaná dne 5. června 2007 – Marcuccio v. Komise

(Věc F-84/06)

(2007/C 235/52)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Luigi Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí, kterým byla zamítnuta žádost ze dne
20. června 2005 zaslaná žalobcem ke dni 21. června 2005
likvidačnímu oddělení Společného systému nemocenského
pojištění Evropského společenství;

— zrušit, nakolik to bude nezbytné, rozpis náhrady výdajů ze
dne 18. července 2005;

— zrušit, nakolik to bude nezbytné, konkludentní rozhodnutí
orgánu oprávněného ke jmenování, kterým byla zamítnuta
stížnost žalobce ze dne 23. prosince 2005;

— uložit žalované platbu ve prospěch žalobce z důvodu
náhrady části zbývající do 100 % za lékařské výdaje, které
vynaložil a o které požádal Společný systém ke dni
20. června 2005 nebo z důvodu náhrady škody vyplývající
z protiprávního jednání žalované vůči žalobci, tedy úhradu
rozdílu mezi tím, co již žalobci bylo uhrazeno z důvodu
náhrady lékařských výdajů a 100 % lékařských výdajů, tzn.
částky 89,56 eur nebo částky vyšší či nižší, kterou uzná
Soud za spravedlivou;

— uložit žalované platbu ve prospěch žalobce, a to úhradu
úroků z prodlení ve výši 10 % ročně s roční kapitalizací ode
dne 21. června 2005 do dne skutečné úhrady nebo
s kapitalizací a ve výši, které Soud uzná za spravedlivou,
z částky 89,56 eur či z vyšší nebo nižší částky, kterou Soud
uzná za spravedlivou, z důvodu úhrady části zbývající do
100 % za lékařské výdaje;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

6.10.2007C 235/28 Úřední věstník Evropské unieCS


